̂Сбивши осЕ5̂

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКС
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБ РАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНШ
«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИН(

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКО]
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

о  А

И ФЕДЕРАЦИИ

ад . .

СКАЯ АКАДЕМИЯ»
4 ФЕДЕРАЦИИДОкументообОрота

яролирусмая копия №

П Р И К А З
№

г. Владикавказ

Дата изготовления 2 U l i

Разработчик (подпись)

Об утверждении состава Совета молодых учен
федерального государственного бюджетного образо
высшего образования «Северо-Осетинская госуда

академия» Министерства здравоохранения Рос

ых и специалистов
вательного учреждения

рственная медицинская
:ийской Федерации

В соответствии с приказом государственного бюд:
учреждения высшего профессионального образовг
государственная медицинская академия» Министерс
социального развития Российской Федерации от 31.03.2(1

жетного образовательного
йния «Северо-Осетинская

тва здравоохранения| и
11 г. №413/о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета молодых ученых и с
государственного бюджетного образовательного учрежд
«Северо-Осетинская государственная медицинская
здравоохранения Российской Федерации согласно
приказу.

2. Признать утратившим силу приказ федер^.
образовательного учреждения высшего образова
государственная медицинская академия» Миние:
Российской Федерации от 31.12.2019 г. № 367 «Об ут
молодых ученых и специалистов федерального госу,
образовательного учреждения высшего образова
государственная медицинская академия» Минис:
Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего
Дзгоеву М.Г., проректора по региональному развитию зд

пециалистов федерального
ения высшего образования
академия» Министерства
иложению к настоящему

льного государственного
тая «Северо-Осетинская
ерства здравоохранения
зерждении состава Совета
дарственного бюджетного
тая «Северо-Осетинская
ерства здравоохранения

приказа возложить
равоохранения и НИР.

Ректор ^ л а ‘ Ч Ч’мню о

на

2

Приложение
к приказу ФГБОУ ВО СОГМА

Минздрава России
[» апреля 2023 г. №от «21

Состав Совета молодых ученых и специалис
государственного бюджетного образовательного

образования «Северо-Осетинская государственная
Министерства здравоохранения Российск

гов федерального
учреждения высшего
медицинская академия»
ой Федерации

Бароева М.Д., аспирант кафедры акушерства и гинекологии № 1, ч.
Совета молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СО

Гогичаева А.А., аспирант кафедры стоматологии
ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава

Гурциева JI.A. аспирант кафедры акушерства и гинекологии № 1, член
Совета молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО COi

МА Минздрава России;
№ 3, член Совета молодых
России

'МА Минздрава России

пен

Дзираева З.Б. аспирант кафедры общественного здоровья, здравоохранения и
социально-экономических наук, член Совета молодых ученых и специалистов
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Земляной В.М., кафедры нормальной физиологки, член Совета молодых
ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Ислаев А.А., ассистент кафедры нормальной •’чологии, секретарь Совета
молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГГ *А М^. здрава России;

Карсанов Т. Д., аспирант кафедры патологической физиологии, член Совета
молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО ^ОГМА Минздрава России;

Кесаева Г.А., аспирант кафедры стоматологии № 3, член Совета молодых
ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава

Оганесян Д.Х., ассистент кафедры нормальной
Совета молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО COI

Сакаева З.У., аспирант кафедры стоматологии №
ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава

Типьгаева Ю.И., ординатор кафедры стоматол

оссии;
физиологии, председатель
'МА Минздрава России;

1, член Совета молодых
‘оссии;
0гии № 3, член Совета

молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России